
ID Task Name Duration Start Finish Predecessors

1

2 Stufe 1: HOAI-Leistungsphasen 1 bis 4 606 dys Mon 04.11.19 Mon 28.02.22

30

31 Stufe 2: HOAI-Leistungsphasen 5 bis 7 700 dys Mon 27.04.20 Fri 06.01.23

90

91 Stufe 3: HOAI-Leistungsphase 8 SOLL (n.A. SpriG) 216 dys Mon 16.11.20 Mon 13.09.21

96

97 Stufe 3: HOAI-Leistungsphase 8 IST 315 dys Mon 13.06.22 Fri 01.09.23

98 Abbrucharbeiten (IST) 70 dys Mon 13.06.22 Fri 16.09.22

106

107 Bauarbeiten (IST) 290 dys Mon 18.07.22 Fri 01.09.23

108 Beauftragung Stufe 3 (HGV) 5 dys Mon 18.07.22 Fri 22.07.22 76SS

109 Ausführungsvorbereitung (AN Paket 1) 10 dys Mon 25.07.22 Fri 05.08.22 76;78;108

110 Baubeginn (AN Paket 1) 0 dys Mon 26.09.22 Mon 26.09.22 108FS+1 dy;109FS+1 dy

111 Ausführungsvorbereitung (AN Paket 2) 10 dys Mon 30.01.23 Fri 10.02.23 89

112 Baubeginn (AN Paket 2) 0 dys Mon 13.02.23 Mon 13.02.23 111FS+1 dy

113 Rohbau und Hülle 190 dys Mon 26.09.22 Fri 23.06.23

114 Baustelleneinrichtung 5 dys Mon 26.09.22 Fri 30.09.22 110

115 Erdbau und Verbau 15 dys Mon 03.10.22 Fri 21.10.22 114

116 Grundleitungen 5 dys Mon 24.10.22 Fri 28.10.22 115

117 Gründung, Verwaltung 10 dys Mon 31.10.22 Fri 11.11.22 116

118 UG, Verwaltung (Wände) 15 dys Mon 14.11.22 Fri 02.12.22 117

119 Abdichtung, Verwaltung 5 dys Mon 05.12.22 Fri 09.12.22 118

120 Schlechtwetter I (KW50 2022, +5d) 5 dys Mon 12.12.22 Fri 16.12.22 119

121 UG, Verwaltung (Decke) 5 dys Mon 19.12.22 Fri 23.12.22 120

122 Hinterfüllung, Verwaltung 5 dys Mon 02.01.23 Fri 06.01.23 121

123 Fertigstellung Rohbau, UG 0 dys Fri 06.01.23 Fri 06.01.23 122

124 Gerüst, Verwaltung 5 dys Mon 09.01.23 Fri 13.01.23 122

125 EG, Verwaltung - SOLL 15 dys Mon 02.01.23 Fri 20.01.23 121

126 EG, Verwaltung - PLUS 25 dys Mon 23.01.23 Fri 24.02.23 125

127 1.OG, Verwaltung - SOLL I 5 dys Mon 27.02.23 Fri 03.03.23 126

128 Schlechtwetter II (KW01-10 2023, +5d) 5 dys Mon 06.03.23 Fri 10.03.23 127

129 1.OG, Verwaltung - SOLL II 10 dys Mon 13.03.23 Fri 24.03.23 128

130 1.OG, Verwaltung - PLUS 5 dys Mon 27.03.23 Fri 31.03.23 129

131 2.OG, Verwaltung (+5d) - SOLL (Wände) 15 dys Mon 03.04.23 Fri 21.04.23 130

132 2.OG, Verwaltung - PLUS (Wände) 5 dys Mon 24.04.23 Fri 28.04.23 131

133 2.OG Verwaltung (Decke + Attika) 15 dys Mon 01.05.23 Fri 19.05.23 132

134 Dachabdichtung, Verwlatung 15 dys Mon 22.05.23 Fri 09.06.23 133

135 Gründung, Halle (+5d) - SOLL 20 dys Mon 09.01.23 Fri 03.02.23 122

136 Gründung, Halle - PLUS 10 dys Mon 06.02.23 Fri 17.02.23 135

137 Gerüst, Halle 5 dys Mon 20.02.23 Fri 24.02.23 136

138 EG/1.OG, Halle - SOLL I 5 dys Mon 27.02.23 Fri 03.03.23 137

139 EG/1.OG, Halle - SOLL II 10 dys Mon 13.03.23 Fri 24.03.23 138;128

140 EG/1.OG, Halle - PLUS (Wände) 10 dys Mon 27.03.23 Fri 07.04.23 139

141 EG/1.OG, Halle - PLUS (Decke + Attika) 15 dys Mon 10.04.23 Fri 28.04.23 140

142 Dachabdichtung Halle 15 dys Mon 01.05.23 Fri 19.05.23 141

143 Fertigstellung Rohbau, EG bis 2.OG 0 dys Fri 19.05.23 Fri 19.05.23 133;141

144 Frühester Termin für Richtfest 0 dys Fri 19.05.23 Fri 19.05.23 143

145 Bautüren, EG 5 dys Mon 27.02.23 Fri 03.03.23 126

146 Fenster+Türen, Verwaltung 10 dys Mon 01.05.23 Fri 12.05.23 132

147 Fassade, Halle 25 dys Mon 10.04.23 Fri 12.05.23 140

148 Tore Halle 10 dys Mon 15.05.23 Fri 26.05.23 147

149 Fassade Verwaltung, EG+1.OG 20 dys Mon 01.05.23 Fri 26.05.23 132

150 Fassade Verwaltung, 2.OG (Dach) 20 dys Mon 29.05.23 Fri 23.06.23 149

151 "Restarbeiten" Rohbau 10 dys Mon 15.05.23 Fri 26.05.23 147

152 Ausbau 125 dys Mon 13.03.23 Fri 01.09.23

153 Trocknung UG (ohne Treppenhaus) 10 dys Mon 13.03.23 Fri 24.03.23 128

154 Estrich UG (ohne Treppenhaus) 3 dys Mon 27.03.23 Wed 29.03.23 153

155 Estrich UG (ohne Treppenhaus) 3 dys Thu 30.03.23 Mon 03.04.23 154

156 Maler UG (ohne Treppenhaus) 2 dys Tue 04.04.23 Wed 05.04.23 155

157 Türen UG (ohne Treppenhaus) 3 dys Thu 06.04.23 Mon 10.04.23 156

158 Baureinigung UG (ohne Treppenhaus) 5 dys Tue 11.04.23 Mon 17.04.23 157

159 Heizzentr., Montage 10 dys Tue 18.04.23 Mon 01.05.23 145;158

160 Heizzentr., Inbetriebn.+Abn.+Mängelbes. 15 dys Tue 02.05.23 Mon 22.05.23 159

161 Spachteln Halle 3 dys Mon 01.05.23 Wed 03.05.23 112FS-1 dy;141

162 Maler Halle 2 dys Thu 04.05.23 Fri 05.05.23 161

163 TGA Halle 15 dys Mon 08.05.23 Fri 26.05.23 162

164 Trockenbau 1, Verwaltung 20 dys Mon 01.05.23 Fri 26.05.23 161SS

165 TGA 1, Verwaltung 20 dys Mon 15.05.23 Fri 09.06.23 164SS+10 dys

166 Trockenbau 2, Verwaltung 20 dys Mon 29.05.23 Fri 23.06.23 165SS+10 dys

167 TGA 2, Verwaltung (FBH) 10 dys Mon 12.06.23 Fri 23.06.23 166SS+10 dys

168 Estrich inkl. Trocknung 15 dys Mon 19.06.23 Fri 07.07.23 167FS-5 dys

169 Putz 15 dys Mon 26.06.23 Fri 14.07.23 168SS+5 dys

170 Fliesen 15 dys Mon 03.07.23 Fri 21.07.23 169SS+5 dys

171 Maler 10 dys Mon 10.07.23 Fri 21.07.23 170SS+5 dys

172 Innentüren 5 dys Mon 24.07.23 Fri 28.07.23 171

173 Feinmontage 10 dys Mon 24.07.23 Fri 04.08.23 171

174 Lüftungszentr., Montage 10 dys Mon 24.07.23 Fri 04.08.23 171

175 Lüftungszentr., Inbetriebn.+Abn.+Mängelbes. 15 dys Mon 07.08.23 Fri 25.08.23 174

176 Baureinigung 5 dys Mon 28.08.23 Fri 01.09.23 175

177 Freianlagen 40 dys Mon 10.07.23 Fri 01.09.23

178 Freianlagen 40 dys Mon 10.07.23 Fri 01.09.23 168

179 Übergabe (AN Pakete 1 und 2) 0 dys Fri 01.09.23 Fri 01.09.23 176;178

180 Frühester Termin für Einweihung 0 dys Fri 01.09.23 Fri 01.09.23 179
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Windels Architekten.
Hochrad 70

22605 Hamburg


